附件2：
××学院基层教学组织基本情况
	序号
	基层教学组织名称
	负责人/职称
	类型模式

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	




附件3：
××学院基层教学组织建设情况
一、基层教学组织建设经验
撰写要求：（1）基层教学组织在制定完善人才培养方案、承担教学任务、教师队伍建设、课程建设、教育教学研究等方面形成的优秀办法、发挥的积极作用、积累的宝贵经验。（2）要求有数据、有事例、有分析。（3）要以学院为单位来撰写，不要把不同教研室的材料堆积到一起。


二、基层教学组织建设工作存在的不足
撰写要求：（1）对学院基层教学组织建设工作存在的不足、面临的困难进行梳理、研究分析，实事求是地了解并反映一线教师的切实体会。（2）不要把不同教研室的材料堆积到一起。



三、基层教学组织建设工作建议
撰写要求：对未来如何做好基层教学组织建设工作提出意见或建议。（2）不要把不同教研室的材料堆积到一起。



附件4：
××学院基层教学组织典型案例一
撰写要求：建议从组建时间、工作机制完善、发挥作用显著、积极探索创新等方面挖掘典型案例。每个学院要至少提供一个基层教学组织典型案例，每个案例篇幅800字左右。




××学院基层教学组织典型案例二
撰写要求：建议从组建时间、工作机制完善、发挥作用显著、积极探索创新等方面挖掘典型案例。每个学院要至少提供一个基层教学组织典型案例，每个案例篇幅800字左右。

